in forma praedicta, juxta quantitatem delicti sui, recipien-

dum, et ad omnes illos qui hujusmodi fines vel redemp-
tiones fecerint, a prisonis quibus sic detenti fuerint, una
cum navibus et bonis suis, deliberandum, et ad omnes
fines et redemptiones sic factos et faciendos ad opus
nostrum sine dilatione levandum et colligendum ;

ita

quod de denariis inde provenientibus nobis respondeatur
ad mandatum nostrum, et ad omnia terras et tenementa
omnium dominorum magistrorum et marinariorum
navium praedictarum, coram vobis vel aliquo vestrum

juxta praemunitiones eis per vos vel aliquem vestrum
inde faciendas comparere recusantium, in manum nostram

capiendum, et vicecomitibus nostris comitatuum in quibus
terrae et tenementa ilia fuerint per indenturas inde

modo debito conficiendas, liberandum, custodienda

quousque nobis de forisfacturis nobis in hac parte per-
tinentibus fuerit plenarie satisfactum

;
necnon ad omnes

Maiores et ballivos quorumcunque portuum et locorum

praedictorum qui mandata nostra praedicta eis sic

directa receperunt et ea executi non fuerunt, ac etiam
omnes rebefies et contrariantes hi hac parte capiendum
et arestandum, et in prisonis nostris salvo custodiri

faciendum, quousque de eis per nos et consilium nostrum
aliter fuerit ordinatum. Et ideo vobis mandamus quod
omnia et singula praemissa faciatis et exequamini hi

forma praedicta, salvis nobis amerciamentis inde proveni-
entibus. Damus autem vicecomitibus, ballivis, ministris,
et omnibus fidelibus nostris comitatuum praedictorum
tenore praesentium in mandatis, quod vobis et cuilibet

vestrum hi executione praemissorum intendentes sint,

consulentes, et auxiliantes, quotiens et prout vos vel

aliquis vestrum, eis vel eorum alicui scire feceritis ex

parte nostra, et quod iidem vicecomites ad certos dies
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et loca quos eis scire facietis venire faciant, videlicet

quilibet eorum infra ballivam suam coram vobis et

quolibet vestruni, tot et tales probos et legitimos*
homines de ballivis suis per quos rei veritas in prae-
missis melius sciri poterit et inquiri, et quod omnes
illos quos sic arestaveritis, et etiam omnia terras et

tenementa, bona et catalla, quae ex causis praedictis
in manum nostram capi feceritis, a vobis per indenturas

praedictas recipi, aut et dictos arestatos in prisonis nostris

detineri, et dicta terras et tenementa, bona et catalla,

ad opus nostrum custodiri faciant in forma supradicta.
In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus

patentes. Teste meipso, apud Westmonasterium, xx die

Augusti Anno regni nostri Angliae decimo segtimo,

regni vero nostri Franciae quarto.

COMMISSION FOB THE EXECUTION OF THE ABOVE LETTER

(8 April, 1344).

Ricardus Dei gratia Dunelmensis Episcopus dilectis

nobis in Christo domino Johanni de Montgomeri, militi,

Willelmo de Mordon, vicecomiti nostro Dunelmensi,
Willelmo atte Wode, servienti ad arma, et Willelmo
de Whiteby de Jernemuth, salutem. Quia dominus
noster Angliae et Franciae Rex illustris, suis literis nos

rogavit, ut in negotiis infrascriptis ipsum dominum
nostrum in villa de Hertilpol, et locis aliis libertatis

nostrae tangentibus essemus auxiliantes, favorabiles, ac

etiam consulentes, nos, rogatui annuentes eidem, ut tene-

mur, ad omnes naves portagii viginti doliorum et ultra

nondum arestatas in portu dictae villae seu alibi infra

libertatem ipsam existentes, quas per inquisitiones legitimas

per vos in hac parte faciendas ad passagia dicti domini
nostri ac magnatum, aliorumque suorum fidelium ad

partes Britanum, juxta proclamationes et praemunitiones
inde factas invenire poteritis non venisse, vel a partibus

illis, et praefati domini nostri Regis obsequio, sine licentia

recessisse, forisfacturam incurrentes, una cum corporibus
dominorum magistrorum et marinariorum earundem

navium, ac bonis omnibus et rebus existentibus in eisdem

capiendum, arestandum, et salvo custodiri faciendum,
necnon fines seu redemptiones ab eisdem juxta delicti

sui quantitatem recipiendum et admittendum, ac omnes

* Or '

legales' ; the MS. has only
'

leg.'
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illas qui fines et redemptiones hujusmodi fecerint a

prisonis quibus detenti fuerint una cum navibus et

ceteris bonis suis liberandum, omnesque fines et re-

demptiones hujusmodi factos et faciendos, sine mora

colligendum et levandum, ac omnia terras et tenementa
omnium dominorum magistrorum et marinariorum
navium et libertatis praedictarum, coram vobis juxta

praemunitiones eis debite per vos .inde faciendas recusan-

tium comparere, in manum nostram capiendum et

servandum, quousque de forisfacturis in hac parte

plenarie fuerit satisfactum, necnon omnes et singulos
libertatis praedictae qui mandata nostra praemissa tan-

gentia receperint exequenda, et ea non fuerunt executi,
et alios quoscumque contradictores in hac parte seu

rebelles capiendum arestandum et in prisonis nostris

salvo et secure custodiri faciendum, quousque de illis

per nos aliter- fuerit ordinatum, vos conjunctim et

divisim assignamus ;
ita tamen quod praefatus vicecomes

noster sit unus vestrum ad praemissa et eorum quodlibet

exequendum, quo absente, quicquam per vos alios ut

praedicitur assignatos fieri volumus in hac parte. In

quorum testimonium sigillum [nostrum fecimus hiis

apponi. Datum apud Hoveden, viij die mensis Aprilis,
anno Domini millesimo cccmo quadragesimo quarto, et

nostrae consecrationis undecimo.

APPOINTMENT OF PROCTORS FOR PARLIAMENT

(lO^April, 1344).

ocuratorium Excellentissimo principi ac suo domino reverendo suo,
:> parliament. domino Edwardo Dei gratia Regi Angliae et Franciae

illustri et domino Hiberniae, Ricardus permissione Divina
Dunelmensis Episcopus, salutem in eo qui regibus dat

regnare. Cum adversa tanta corporis valitudine detenti

fuerimus atque simus, quod apud Westmonasterium
in quindena Paschae proxime futura tractaturi super

negotiis honorem Dei et ecclesiae Anglicanae salubreque

regimen regni vestri, ac salvationem et defensionem

ejusdem tangentibus, de quibus in vestris regiis literis

nobis missis fit mentio, interesse personaliter non valemus,
vel ad longinquas partes alias absque gravi corporis
nostri periculo et verisimili metu mortis declinare

;

vestrae celsitudini regiae devotis precibus supplicamus,

quatinus absentiam nostram personalem habere dignemini,
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si libeat, ex causa praemissa quae puram continet, Deus

novit, veritatem, favorabiliter in his et aliis excusatam.
Venerabiles autem viros et discretes magistros Thomam
de Bradewardyn* et Ricardum de Kilvyngton, sacrae

paginae, ac Stephanum de Ketelbery, juris civilis pro-

fessores, et dominos Willelmum de Emelton et Willelmum
de Hemyngton clericos, procuratores, excusatores, ac

nuncios nostros speciales ordinamus, facimus, et con-

stituimus per praesentes ;
dantes et concedentes eisdem

et eorum cuilibet in solidum, ita quod non sit melior

conditio occupantis, sed quod unus eorum inceperit,
eorum quilibet prosequi valeat et finire, plenam potesta-
tem ac generale et speciale mandatum ad comparendum
pro nobis et nomine nostro die et loco praedictis, cum
continuatione et prorogatione dierum subsequentium et

locorum, ac etiam allegandum et proponendum absentiae

nostrae hujusmodi causam, ac fidem super ea si necesse

fuerit faciendum, et quodcumque sacramentum licitum

in
] [animam nostram praestandum,

"

necnon vobiscum,
et cum praelatis ac aliis quos ibidem tune contigerit

interesse, tractandum, suumque consilium providum,
considerata negotiorum arduitate praedictorum impen-
dendum et consentiendum hiis quae tune ex deliberatione

communi ad honorem Dei et ecclesiae Anglicanae, ac

utilitatem dicti regni et rei publicae concorditer fuerint

ordinata, omniaque alia et singula faciendum, quae in

praemissis et circa praemissa nobis incumbere dinoscun-

tur, et quae nos facere deberemus et possemus si person-
aliter ibidem tune essemus

; promittentes nos ratum
firmum habituros et gratum, quicquid procuratores
excusatores et nuncii nostri supradicti, vel eorum

aliquis, fecerint seu fecerit in praemissis. In quorum
omnium testimonium sigillum nostrum fecimus hiis

apponi. Datum apud Hoveden, decimo die mensis

Aprilis, Anno Domini millesimo cccmo quadragesimo
quarto, et consecrationis nostrae undecimo.

CHARTER GRANTED TO T. GRAY (10 April, 1344).

Ricardus, Dei gratia Dunelmensis Episcopus, Roberto carta domino

de Calne, cancellario temporalitatis nostrae Dunolmensi SuucoiSSa

* Thomas Bradwardin, ^" the profoundjjdoctor," was Confessor to
Edward III ; he was consecrated to be Archbishop of Canterbury in 1349,
and died that same year, after holding the See little more than a month.
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salutem. Sciatis quod de gratia nostra special! pardoii-
avimus dilecto nostro Thomae de Gray militi, filio

Thomae de Gray jam defuncti, transgressionem quam
idem pater suus fecit dum vixit in perquirendo quaecum-
que terras et tenementa quae de nobis tenentur in capite,
licentia nostra super hoc non obtenta. Concessimus
etiam eidem militi quod ipse feoffare possit Johannem
de Bellyngham et Robertum Gray de Weperden' de
omnibus terris et tenementis cum pertinentiis, qtfae

praedictus miles de nobis tenet in capite, tarn infra

Episcopatum nostrum Dunelmensem quam extra
;

haben-
dum et tenendum de nobis et successoribus nostris per
servitia inde debita et de jure consueta. Et, quia
miles praedictus ad partes exteras est iturus, ipsum
quousque redierit in nostram protectionem suscepimus,
una cum omnibus terris et tenementis suis ac |rebus
et bonis aliis quibuscumque in nostro regali dominio
constitutis. De quibus omnibus et singulis volumus et

mandamus quod eidem militi literas patentes in forma
debita faciatis, sigillo nostro regio* consignatas/ in

quorum testimonium sigillum nostrum fecimus i^hiis

apponi. Datum apud Hoveden', xmo die mensis Aprilis,
Anno Domino m cccmo quadragesimo quarto, nostrae

vero consecrationis undecimo.

LETTER FOR PROTECTION OF T. GRAY, KT.

(25 April, 1344).

iterapro Ricardus Dei gratia Episcopus Dunolmensis omnibus

i

r

Sln
C

dadomino ballivis et fidelibus suis ad quos praesentes literae

idutL
aeGray '

pervenerint, salutem. Cum dilectus et fidelis noster

dominus Thomas Gray, miles, in comitiva domini nostri

Regis illustris ad partes transmarinas, ut intelleximus, sit

noviter profecturus, sciatis nos ipsum dominum Thomam
omnes terras, res, redditus, et omnes possessiones suas

infra nostram libertatem regalem Dunolmiae existentes,
in protectionem et defensionem nostram suscepisse.
Et ideo vobis |mandamus, quod praedictum dominum
Thomam, res, redditus, et omnes possessiones suas

praedictas, manuteneatis, protegatis, et defendatis, non
inferentes eidem vel, quantum in vobis est, inferri per-

* In the margin some one has written, in a 17th or 18th century hand,
" N.B. Sigillo firo Regio." In the next document it is spoken of as a
'libertas regia.'
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mittentes, dampnum, injuriam, molestiam, seu gravamen.
Et volumus insuper quod idem dominus Thomas, durante

protectione nostra praedicta, ratione alicujus placiti

in curia nostra nullatenus occasionetur,* molestetur ali-

qualiter, seu gravetur. In cujus rei testimonium has

literas nostras sibi fieri fecimus patentes usque ad festum

Natalis Domini proxime futurum duraturas. Datum in

manerio nostro de Hoveden, xxv die mensis Aprilis,

pontificatus nostrae anno undecimo.

COMMISSION TO THE ARCHDEACON or NORTHUMBERLAND
AS TO THE "PROVIDED" INCUMBENT OF NEUTON IN

GLENDALE (2 May, 1344).

Ricardus, permissione Divina Dunolmensis Episcopus, co

dilecto filio Archidiacono nostro Northumbriae vel ejus ArcWdiacono

Officiali, salutem gratiam et benedictionem. Cum
dominus Willelmus de Wartre, capellanus, ad vicariam cu

ecclesiae parochialis de Neuton' in Glendale, nostrae
fn

dioecesis, vacantem, et ad praesentationem religiosorum possession!

T- i -tr i i T vicanae de

virorum Prions et converitus de Kirkeham,T ordims Neuton- in

Sancti Augustini, Ebor. dioecesis, spectantem, prout per

inquisitionem auctoritate nostra ordinaria in ea parte
factam plene liquet, sit et fuerit nobis ordinario dicti

loci praesentatus, ipsaque inquisitio publice et legitime
facta pro praesentante suificienter fecerit, ac, ipso etiam

praesentato, quidam tamen dominus Philippus de Kilnese

possessioni vicariae praedictae absque quocumque juris

titulo incumbit, ut accepimus, jam de facto, vobis com-
mittimus et sub debito nobis obedientiae praestitae
firmiter injungendo mandamus, quatenus praefatum
Philippum si personaliter valeat inveniri, sin autem pro-
curatorem suum, si quern dimiserit, alioquin in ecclesia

nostra cathedrali Dunolmensi ac in ecclesia loci vicariae

praedictae, necnon in mansis ubi dictus Philippus morari

solebat, ac coram notis et amicis ejusdem publico cita-

tionis edicto proposito, ac omnes alios quorum interest

citetis seu citari faciatis, citet seu citari faciat peremp-
torie unus vestrum quod compareat et compareant coram

* ' Occasional!
'

in Low Latin is used of a sufferer under adverse
circumstances. In Low Latin the word was used as meaning

' to be fined,'

or made subject to ' occasional penalties.'

t The Augustinian priory of Kirkham was in Yorkshire, and in

Henry VIII's time was valued at ^300 15a. Qd.
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nobis vel commissariis nostris aut commissario nostro
in ecclesia nostra Dunolmensi praedicta, sexto die juri-
dico post festum Ascensionis Domini proxime nunc
venture, proposituri et ostensuri pro termino peremptorio
ac praeciso, quicquid proponere et ostendere voluerint,

quare dictus dominus Willelmus per nos ad vicariam
eandem admitti et vicarius institui canonice in eadem,
ac in possessionem vicariae praedictae induci non debeat

corporalem, cum suis juribus et pertinentiis universis.

Denuncietis insuper seu denunciet unus vestrum omnibus
et singulis supradictis, quod sive venerint sive non in

termino memorato, precedetur in hiis prout de jure
fuerit procedendum, ipsorum absentia non obstante.
De die vero receptionis praesentium ac citationis vestrae,
et si dictus dominus Philippus apprehensus citatione

fuerit personali, necnon de omni eo quod feceritis seu
fecerit unus vestrum in praemissis, nos aut commissaries
nostros seu commissarium nostrum, dictis die et loco

distincte certificetis et aperte, seu certificet ille vestrum

qui praesens mandatum nostrum receperit exequendum,
suis patentibus literis habentibus hunc tenorem. Datum
in manerio nostro de Hoveden', secundo die mensis

Maii, Anno Domini millesimo ccc mo quadragesimo
quarto, et nostrae consecrationis undecimo.

LEAVE OF ABSENCE FOR A YEAR TO RECTOR OF HOUGHTON
(11 May, 1344).

Ricardus, permissione Divina Dunolmensis Episcopus,
dilecto filio domino Mansero Marmyon, rectori ecclesiae

e Houghton', salutem gratiam et benedictionem. Fusis
nobis pro te precibus favorabiliter inclinati, ut occasione

infirmitatis tuae qua laborare dinosceris, ab ecclesia

tua praedicta a die confectionis praesentium usque festum
Sancti Michaelis proxime futurum, et a dicto festo per
unum annum continue numerandum, te absentare valeas,
et alibi ad recreationem corporis tui in loco congruo
et honesto personaliter moram facere, et fructus ecclesiae

tuae praedictae interim percipere, ac si in eadem person-
aliter resideres

;
tibi tenore praesentium licentiam con-

cedimus specialem ; proviso tamen quod interim ecclesiae

tuae praedictae laudabiliter serviatur in divinis, et pau-
peribus parochiae tuae in periculo conscientiae tuae
medio tempore subvenias juxta vires. Datum in manerio
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nostro de Hoveden', xj die mensis Mail, Anno Domini
millesimo cccmo quadragesimo quarto, et nostrae con-

secrationis undecimo.

COMMISSION TO R. BLAIKISTON, ETC., AS TO THE VICAR or

NEUTON (11 May, 1344).

Ricardus, permissione Divina Dunolmensis Episcop
dilectis in Christo filiis magistris Radulpho de Blaikeston
et Willelmo de Alverton, clericis, jurisperitis, salutem

gratiam et benedictionem. Cum nos Philippum de
Kilnese possessioni vicariae parochialis ecclesiae de
Neuton' in Glendale nostrae dioecesis absque quocumque
juris titulo, ut dicitur, jam de facto incumbentem, ac

omnes alios quorum interest in hac parte mandaverimus
sub certa forma in literis certificatoriis vobis tradendis

comprehensa citari ad comparendum coram nobis vel

commissariis nostris, nostrove commissario in ecclesia

nostra cathedrali Dunolmiae sexto die juridico post
festum Ascensionis Domini proxime nunc venturum,
proposituros et ostensuros pro termino peremptorio ac

praeciso, quare dominus Willelmus de Wartre capellanus,
ad vicariam eandem per Priorem et conventum de Kirke-

ham, ordinis Sancti Augustini, Ebor. dioecesis, veros

vicariae praedictae patronos, prout per inquisitionem
auctoritate nostra ordinaria inde factam plene liquet,
nobis ordinario dicti loci praesentatus ad ipsam vicariam

admitti, ac vicarius institui canonice in eadem, et in

possessionem dictae vicariae induci non debeat corporalem,
simusque adversa corporis valetudine multiplici et

negotiis arduis praepediti quominus cognitioni prae-
missorum personaliter intendere valeamus ad cognoscen-
dum et procedendum in causa seu negotio hujusmodi,
ipsumque Philippum a praefata vicaria realiter si per
acta et gesta coram vobis seu vestrum altero habita
in hac parte de jure fieri poterit, amovendum, nullumque
juris titulum ad eandem vicariam habere vel in ea

pronunciandum et declarandum, ac in eventum ilium

decernendum ipsum dominum Willelmum admittendum
fore ad vicariam praelibatam et vicarium instituendum
canonice in eadem, ac in corporalem possessionem vicariae

praedictae, juriumque et pertinentiarum ejusdem inducen-

dum, necnon alia omnia et singula faciendum, expedien-
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dum, et exercendum, quae in praemissis necessaria fuer-

int, seu etiam oportuna ;
vobis conjunctim et divisim

committimus vices nostras cum cohercionis canonicae

potestate, donee eas ad nos duxerimus revocandas,
mandantes quatinus, dicto negotio expedite, nos sine

morae diffugio de omni eo quod duxeritis, seu duxerit

unus vestrum in praemissis faciendum, distincte certificetis

et aperte, seu certificet ille vestrum qui fuerit mandatum
nostrum hujusmodi executus literis patentibus sigillo

autentico consignatis. Datum apud Hoveden', xj die

mensis Maii, Anno Domini millesimo cccmo xliiij
to

,
et

nostrae consecrationis undecimo.

COMMISSION TO BISHOP OF BISACCIA TO ORDAIN

(25 May, 1344).

SSbus
iopro Venerabili in Christo patri domino Ricardo Dei

iferendis. gratia Bisaciensi Episcopo Ricardus permissione Divina

Dunolmensis Episcopus salutem et fraternam in domino
caritatem. De vestra devotione sincera et circumspecta
industria plenam in domino fiduciam optinentis ad
ordinandum hac instanti die Sabbati quatuor temporum
proxime future in vigilia Sanctae Trinitatis, ad omnes
ordines sacros et non sacros, in ecclesia parochiali de

Derlyngton aut alia ecclesia vel capella nostrae civitatis

vel dioecesis quam ad id duxeritis eligendum, quoscumque
beneficiatos et religiosos nostrarum civitatis et dioecesis

praedictarum, necnon religiosos quoscumque ordinum
mendicantium undicumque sint, ac etiam dominos Johan-
nem de Happelesthorp', cujus promotionem in nos nuper
suscepimus, et Johannem de Thornehill', rectorem ecclesiae

de Thornehill' Ebor. dioecesis, ac Johannem Heliere,

Wyntoniae dioecesis, Henricum de Akle, Line, dioecesis,

magistrum Johannem de Bokham, perpetuum vicarium

ecclesiae parochialis de Kirkeby in Kendale, Ebor.

dioecesis praedictae, necnon alios quatuor idoneos vestro

arbitrio sumendos, ac alios pro quibus literas nostras

vobis direxerimus speciales, vobis liberam tenore prae-
sentium concedimus facultatem vices nostras in prae-
missis et nostri executionis officii plenas committentes
testimonio praesentium, quae sigilli nostri impressione
fecimus communiri. Valeat vestra reverenda paternitas
in Domino per tempora feliciter successiva. Datum
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in manerio nostro de Hoveden, xxv die mensis Mail,
Anno Domino mcccmo

xliiij, et nostrae consecrationis

undecimo.

COMMISSION TO HIM TO EXAMINE (25 May, 1344).

Venerabili in Christo patri domino Ricardo, Dei gratia commissio pro

Bisaciensi episcopo, Ricardus ejusdem permissione SSSSlram.
Dunolmensis Episcopus, salutem et fraternam in Domino
caritatem. Quia vobis ad ordinandum ad omnes ordines

sacros et non sacros hac instanti die Sabbati quatuor
temporum proxime future in ecclesia parochiali de

Derlyngton nostrae dioecesis, vel alia ecclesia seu capella
nostrarum civitatis vel dioecesis sub certa forma vobis
vices nostras commiserimus, volumus quatinus, associatis

vobis discretis viris Officiali nostro Dunolmensi necnon

magistro Radulpho de Blaikeston, et domino Willelmo
de Welleton',* perpetuo vicario ecclesiae de Derlyngtone
antedictae, vel eorum aliquo, omnes et singulos per vos
dicto die auctoritate nostra ordinandos in forma juris

diligenter examinetis, an videlicet sint idonei, et an
tituli per eos exhibiti sint veri et non ficti, et an hujus-
modi tituli et literae dimissoriae eorundem sint suffi-

cientes, |et de aliis circumstantiis hujusmodi negotium
qualitercumque contingentibus, super quibus omnibus
ac de nominibus. omnium et singulorum quos dicto die

ordinaveritis, et ad quos ordines, ac de titulis et literis

dimissoriis eorundem, ac de omni eo quod feceritis in

praemissis infra sex dies post dictum diem Sabbati

proxime numerandos, nos [certificetis per literas vestras
clausas harum seriem et praemissa continentes. Valeat
vestra paternitas etc. ut supra. Datum in manerio
nostro de Hoveden' xxv die mensis Maii, Anno Domini
m cccmo xliiij, et nostrae consecrationis undecimo.

MANDATE OF THE PAPAL PENITENCIABY (3 April, 1344).

Venerabili in Christo patri . .f Dei gratia Episcopo Mandatum

Dunelmensi vel ejus vicario in spiritualibus,

* William of Welton succeeded Richard of Hadyngton in 1344, appar-
ently ; Hutchinson says that he succeeded in 1354 on Richard's death.

f Dots in MS.

J Gaucelinus, a Cardinal as well as Bishop, was also Treasurer of
Lichfield Cathedral in 1318 and 1324.
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miseratione Divina Episcopus Albanensis, salutem et

sinceram in Domino caritatem. Sua nobis fratres

Willelmus de Burton, presbiter, et Robertus de Galilea,

acolitus, canonici prioratus de Brynkeburn', ordinis

Sancti Augustini, vestrae dioecesis, latores praesentium,
petitione monstrarunt, quod ipsi de sui superioris licentia

olim ad sedem apostolicam accedentes, pro suis conscien-

tiis serenandis, suos habitus temere, non tamen animo

apostatandi, et etiam tonsuras dimiserunt, propter quod
excommunicationis incurrerunt sententiam in tales